



BARBARA MŁYNARCZYK-WCISŁO

KANCELARIA ADWOKACKA

Kraków, dnia 18 listopada 2024 roku

## REKOMENDACJE

Szanowni Państwo,

Nazywam się Barbara Młynarczyk-Wcisło i od czerwca 2024 roku jestem wpisana na listę adwokatów. W sierpniu 2024 roku zdecydowałam się na skorzystanie z usług Wolters Kluwer Polska sp. z o.o. poprzez subskrypcję pakietu Lex, ale przede wszystkim LegalDesk.

Z programu LegalDesk zaczęłam korzystać od pierwszego dnia pracy, mimo że nie prowadziłam żadnych spraw. Na bieżąco wpisywałam wszelkie dane dotyczące udzielanych porad prawnych, przyjmowanych klientów, aż w końcu prowadzonych spraw. Zrezygnowałam z prowadzenia papierowego kalendarza, mimo że przez ostatnie 12 lat nie wychodziłam bez niego z domu. Wszelkie dane gromadzę w programie LegalDesk, do którego mam dostęp zarówno w komputerze, jak i w aplikacji na smartphone. Do aplikacji dodaję nie tylko zadania zawodowe, ale również prywatne, dzięki czemu wszystko mam w jednym miejscu. Nie muszę już tworzyć papierowych list rzeczy do zrobienia, dzięki czemu nie mam „milion kartek” przyklejonych do ekranu komputera.

Program jest kompatybilny z Portalem Informacyjnym Sądów Powszechnych, przez co wszelkie posiedzenia automatycznie odnotowywane są w moim kalendarzu. Program pozwala również na odnotowywanie czasu pracy na rzecz danego klienta, tzw. „godzinówki”, a tym samym nie muszę prowadzić jej w osobnym dokumencie. LegalDesk pozwala również na wystawianie dokumentów księgowych (m.in. faktur) oraz odnotowywanie wpłat od klientów. Program jest bardzo intuicyjny, przez co jest doskonałym narzędziem do pracy. Pozwala również zaoszczędzić czas poświęcany na sprawy organizacyjne.

Moje obawy dotyczące korzystania z programu związane były z brakiem klientów. Zastanawiałam się czy nie powinnam poczekać, aż zacznę prowadzić sprawy i zbuduję bazę klientów. Dziś już wiem, że najlepszym momentem na rozpoczęcie współpracy z programem jest start prowadzonej działalności. Dzięki temu można sukcesywnie wprowadzać dane. W trakcie prowadzonej działalności ilość spraw i danych klientów koniecznych do wprowadzenia do systemu może być zniechęcająca. **Z tego względu uważam, że jest to doskonałe narzędzie dla prawników rozpoczynających swoją działalność w branży.**

Po ponad 3 miesiącach korzystania z programu mogę z pełnym przekonaniem zarekomendować Państwu program LegalDesk.

ADWOKAT  
*Młynarczyk-Wcisło*  
Barbara Młynarczyk-Wcisło

Kancelaria Adwokacka Barbara Młynarczyk-Wcisło

Siedziba: Al. Płk. Beliny-Prażmowskiego 14a/1, 31-514 Kraków

Filia: ul. Korabnicka 22, 32-050 Skawina

e-mail: kancelaria@mlynarczykwcislo.pl

tel.: + 48 790 580 380

NIP: 944-229-11-05

[www.mlynarczykwcislo.pl](http://www.mlynarczykwcislo.pl)